АДМИНИСТРАЦИЯ СИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.03.2011                                                                                    № 10

О внесении дополнений в постановление

 администрации Силинского сельсовета

от 04.02.2011 г. № 6 «О порядке

предоставления субсидий юридическим

 лицам (за исключением муниципальных

 учреждений), индивидуальным

 предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг»

Внести в постановление администрации Силинского сельсовета от 04.02.2011 г. № 6 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» следующие дополнения:

1.Пункт 4.2. постановления изложить в следующей редакции:

«В случаях выявления нарушений условий предоставления субсидий либо в случаях их нецелевого использования получатели субсидий по требованию главного распорядителя бюджетных средств обязуются в течении 30 календарных дней возвратить в бюджет Силинского сельсовета сумму Субсидий, использованную не по целевому назначению.

Возврат суммы Субсидий, использованной не по целевому назначению . Осуществляется путем перечисления ее в бюджет Силинского сельсовета по следующим реквизитам:

Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области в г.Нижний Новгород, БИК 042202001; ИНН 5238006417; КПП 523801001 на счет УФК по Нижегородской области (Администрация Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области л/с 10020059091) р/с 40204810500000380076  По коду бюджетной классификации 01311632000100000140 ОКАТО 22257836000, с указанием назначения платежа «Денежные взыскания», налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств. При отказе от добровольного возврата указанные средства взыскиваются в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 категории Вялкову Ирину Михайловну.

Глава администрации

Силинского сельсовета                                                            В.И.Потапов